(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.02.2017, 9/81102)
РЕШЕНИЕ КОСТЮКОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
29 декабря 2016 г. № 27-19
О внесении изменения в решение Костюковичского районного Совета депутатов от 25 марта 2016 г. № 17-7

На основании пункта 1 статьи 12 Налогового кодекса Республики Беларусь Костюковичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 4 Инструкции о налоге за владение собаками, утвержденной решением Костюковичского районного Совета депутатов от 25 марта 2016 г. № 17-7 «Об установлении на территории Костюковичского района местных налога и сбора» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.04.2016, 9/75815), изложить в следующей редакции:

«4. Ставка налога за владение собаками устанавливается в размере 0,3 базовой величины за налоговый период, за исключением случая, определенного частью второй настоящего пункта.

Ставка налога за владение собаками за породы собак, включенные в перечень потенциально опасных пород собак, устанавливается в размере 1 базовой величины за налоговый период.».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Голас Касцюкоўшчыны».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Чепиков